PROCESSO Nº 01-151869/2025 - AMPLA 
PARTICIPAÇÃO

OBJETO: Contratação de empresa especializada na 
realização de obra para a implantação de Ecoponto na Rua 
Atilio Pioto x Rua Benjamin Gelinski, Bairro Uberaba, 
Regional Cajuru, município de Curitiba.
VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$ 335.742,49 (trezentos 
e trinta e cinco mil, setecentos e quarenta e dois reais e 
quarenta e nove centavos).
PROPOSTAS – INÍCIO: Dia 04/09/2025 às 08h - Horário 
de Brasília/DF
PROPOSTAS – FINAL: Dia 23/09/2025 às 09h59 - Horário 
de Brasília/DF.
LANCES: DIA 23/09/2025, das 10h às 10h30 - Horário de 
Brasília/DF.
AS PROPOSTAS e os lances serão recebidos,